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СПИСОК НА СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ЗА ЧЕТВРТО, ПЕТТО И ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ООУ КАРПОШ с.  УМИН ДОЛ, КУМАНОВО
Слободните изборни предмети имаат за цел да обезбедат развој на потенцијалите кај секој учник и да придонесат за мотивирање на учење и самостојно насочување во натамошното образование. Врз основа на новата Коцепција за основно образование од март 2021 год., а тргнувајќи од интересите, афинитетите и желбите на учениците ООУ Карпош с. Умин Дол, Куманово ги нуди следните слободни изборни предмети поделени во четири категории:
1. Прва категорија – модифицирана програма од задолжителните предмети.
1. Математика
1. Природни науки
1. Историја и општество
1. Ликовно образование
1. Музичко образование
1. Втора категорија – области од општи интереси.
1. Оригами
1. Фотографија
1. Театар
1. Готвење
1. Градинарство и хортикултура
1. Шиење и плетење
1. Трета категорија – области за подршка на личниот и социјалниот развој.
1. Разрешување конфликти
1. Мултикултурни работилници
1. Градење интерперсонални односи
1. Справување со природни катастрофи
1. Четврта категорија – области од спортско-рекреативни активности.
1. Пинг понг
1. Шах
1. Атлетика
1. Ракомет
1. Кошарка
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